
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ SENIŪNŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2022 m. gruodžio 20 d. Nr. 31-12

Ukmergė

Sueiga vyko 2022 m. gruodžio 20 d. 13.00–14.00 val.

Sueigos pirmininkas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

Sueigoje dalyvavo frakcijų seniūnai:

Kazys Grybauskas, Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos seniūnas;

Angelė Jokubynienė, Darbo partijos frakcijos narė (vietoje frakcijos seniūno);

Romas Pivoras, Valstiečių ir žaliųjų frakcijos seniūnas;

Nedalyvavo:

Valdas Kersnauskas, frakcijos „Tavo Ukmergė“ seniūnas;

Vidmantas Krikštaponis, Darbo partijos frakcijos seniūnas;

Kęstutis Zinkevičius, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos

seniūnas.

Sueigoje taip pat dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Monika Raškevičienė, Sekretoriato vedėja.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2022 m. gruodžio 21

d., darbotvarkės.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2022 m.

gruodžio 21 d., darbotvarkė.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras. Informavo, kad papildomų

klausimų pateikta nebuvo. Supažindino su komitetų išvadomis dėl tarybai teikiamų svarstyti

klausimų. Informavo, kad iš darbotvarkės siūloma išbraukti 14 klausimą „Dėl Ukmergės rajono

savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovų

įstaigos pateiktas pastabas – pirmiausia turėtų būti sprendžiamas savivaldybės teritorijoje esančių

kapinių skirstymo pagal statusą klausimas (t. y. neveikiančios, riboto laidojimo arba veikiančios

kapinės) ir tik po to tvirtinamas kapinių sąrašas, jame pateikiant visą reikalaujamą informaciją

(įskaitant ir tarybos sprendimo datą bei numerį dėl kapinių priskyrimo pagal statusą). Paaiškėjus

nurodytoms aplinkybėms, 3 komitetuose pasiūlyta atidėti sprendimo projekto svarstymą ir šį

klausimą išbraukti iš posėdžio darbotvarkės.

Diskutuota dėl 6-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl Nevyriausybinių organizacijų

finansavimo Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“. Kaimo ir

aplinkosaugos komitete siūlyta 14.1 papunktyje įrašyti „ne daugiau kaip 15 proc.“ (vietoje „ne
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daugiau kaip 10 proc.“) privalomą Pareiškėjo prisidėjimo finansavimo procentą nuo visų tinkamų

finansuoti projekto išlaidų pagal finansavimo sąlygų aprašus. Kituose komitetuose pritarta pateiktam

sprendimo projektui. Diskutuota dėl komiteto pateikto pasiūlymo ir dėl nevyriausybinių organizacijų

patiriamų patalpų draudimo išlaidų kompensavimo arba patalpų draudimo reikalavimo atsisakymo

galimybių. Sueigoje siūlyta pritarti komiteto pasiūlymui ir parengti naują sprendimo projekto

redakciją. 

Diskutuota dėl 10-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl Trūkstamos specialybės gydytojų

skatinimo dirbti Ukmergės rajono savivaldybės viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose

programos patvirtinimo“. Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete siūlyta rezidentūros

studijų kompensavimo atveju papildomai numatyti baudą, jeigu rezidentą perperka kita įstaiga

neišdirbus programoje nustatyto termino. Kituose komitetuose pritarta pateiktam sprendimo

projektui. Diskutuota dėl komiteto pasiūlymo, išsakytos abejonės dėl pasiūlymo tikslingumo. Siūlyta

sprendimo projekte numatyti, kad rezidentūros studijų kompensavimo sutarties formą tvirtina

savivaldybės administracijos direktorius. Minėtoje sutartyje galėtų būti numatomos atitinkamos

sutarties nutraukimo sąlygos.  

NUSPRĘSTA: pritarti 2022 m. gruodžio 21 d. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos

posėdžio darbotvarkei, iš darbotvarkės išbraukiant 14 klausimą „Dėl Ukmergės rajono savivaldybės

teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“ .

Sueigos pirmininkas  Rolandas Janickas

Protokolą rašė  Monika Raškevičienė
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